



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>GRUPO CAROL, SAS 001612</b>	<b>Número : OC00031000</b>
Contribuyente: 101871865	Fecha Orden : 12/27/2022
Teléfono : 8095636060 Ext.5093 Fax : 8094724040	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. WINSTON CHURCHILL ESQ. GUSTAVO MEJÍA RICART	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
23-00202	PAPEL CAMILLA	ROLLO	12.00	325.0000	3,900.0000
23-00203	GASAS ESTÉRILES 4 X 4 (PRESENTACIÓN EN 2 CAJAS DE 100 UND)	UND	200.00	6.3700	1,274.0000
23-00020	MASCARILLAS DE NEBULIZAR ADULTOS	UND	2.00	84.5000	169.0000
23-00204	GUANTES DESECHABLES DE NITRILO SMALL (PRESENTACIÓN EN CAJAS DE 100 UND)	UND	500.00	7.6610	3,830.5080
23-00205	JERINGAS DE 10CC	UND	100.00	7.8559	785.5932
23-00206	JERINGAS DE 5CC	UND	100.00	5.3051	530.5084
23-00083	FUNDA DE TORUNDAS DE ALGODON	UND	2.00	190.9576	381.9153
23-00023	ESFIGMOMANÓMETRO MANUAL	UND	1.00	1,833.9830	1,833.9830
23-00207	CETIRIZINA 10 MG (TIRAS DE 10 TABLETAS)	TRS	10.00	160.0900	1,600.9000
23-00208	DICLOFENAC 50MG+ VITAMINA B1+VITAMINA B6+VITAMINA B12	UND	120.00	60.8300	7,299.6000
23-00209	IBUPROFEN 800	UND	100.00	19.3600	1,936.0000
23-00210	ACIDO MEFENÁMICO 500 MG	UND	100.00	35.9500	3,595.0000
23-00211	ACETAMINOFÉN 500+ CAFÉINA 65 MG (PRESENTACIÓN ENSOBRES SOBRES DE 2 TABLETAS C/U)		156.00	22.9000	3,572.4000
23-00212	IBUPROFEN 400 + ERGOTAMINA 1 MG + CAFÉINA 50 MG	UND	600.00	36.5000	21,900.0000
23-00213	ACETAMINOFÉN 325 MG + CETIRIZINA 5MG + PSEUDOEFEDRINA 60 MG	UND	300.00	49.8500	14,955.0000
23-00214	OMEPRAZOL 40 MG (PRESENTACIÓN 25 TIRAS DE 4 CAPS C/U)	CAJA	25.00	136.0000	3,400.0000
23-00216	HIDRÓXIDO DE ALUMINIO 260MG +HIDRÓXIDO DE MAGNESIO 240MG + SIMETICONA 25MG	UND	120.00	10.3400	1,240.8000
23-00217	DIMENHIDRINATO 50 MG	UND	100.00	10.0400	1,004.0000
23-00218	BICARBONATO DE SODIO + SULFATO DE MAGNESIO + SACARINA SÓDICA + EXCIPIENTES	SOBRES	50.00	12.2400	612.0000
23-00219	CAFÉINA +ACIDO ACETILSALICILICO+ BICARBONATO DE SODIO +ÁCIDO CÍTRICO (PRESENTACIÓN SOBRES DE 2 CAPSULAS C/U)	SOBRES	30.00	36.8000	1,104.0000
23-00220	LOPERAMIDA HCL (PRESENTACIÓN EN SOBRES DE 2 UNIDADES)	SOBRES	50.00	29.1500	1,457.5000
23-00005	FRASCOS DE COMPLEJO B	FRC	5.00	130.0000	650.0000
23-00068	HIDROCORTISONA AMPOLLA 100 MG	AMP	5.00	39.0000	195.0000
23-00060	FRASCO DE HYAMINOL	UND	1.00	681.9800	681.9800
23-00224	TABLETAS DE MEXAZOLAM 1 MG	UND	60.00	50.0000	3,000.0000

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>GRUPO CAROL, SAS 001612</b>	<b>Número : OC00031000</b>
Contribuyente: 101871865	Fecha Orden : 12/27/2022
Teléfono : 8095636060 Ext.5093 Fax : 8094724040	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. WINSTON CHURCHILL ESQ. GUSTAVO MEJÍA RICART	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

23-00223	AMPOLLAS DE PROPINOX CLORHIDRATO 10MG + CLONIXINATO DE LISINA 125 MG	UND	3.00	236.6700	710.0100
	REGLONES ADJUDICADOS 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29 y 30.				

Cotización: P/USO CONSULTORIO MEDICO SCJ - CPJ SOLIC. LA GER. DE REGISTRO, NÓMINA Y SEG. SOCIAL VER COTIZACIÓN NO. 5062 D/F 28/11/2022 Comentario Pago: G.: 30 DÍAS POR DESP. FAB.- E.: 48 HORAS Observaciones : FORM. S/N D/F 14/11/2022 DE LA GERENCIA DE REGISTRO, NÓMINA Y SEGURIDAD SOCIAL PROC. CSM-2022-309, NRD S/N	Total Mercadería: 81,619.70 Descuento: 10. % 8,161.97 ITBIS: 1,851.90
	<b>Total :RD\$ 75,309.63</b>

Revisado Por

Autorizado Por